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Bölüm Başkanının Mesajı 

 

Sevgili öğrenciler, 

 

BARU Yabancı Diller Yüksekokulu İsteğe Bağlı Hazırlık programı ve personeli adına sizlere 

hoş geldiniz demekten mutluluk duyuyorum. İster bizimle akademik yolculuğunuza başlıyor 

olun, ister eğitiminize devam ediyor olun, sizi aramızda ve üniversitemizin bir parçası olarak 

görmekten heyecan duyuyoruz. 

 

İngilizce Programımız, size İngilizce dilinde güçlü bir temel sağlamak ve sizi akademik 

çalışmalarınızda ve sonrasında başarılı olmanız için gereken beceri ve bilgilerle donatmak 

üzere tasarlanmıştır. Yeni bir dil öğrenmenin hem zorlu hem de ödüllendirici olabileceğini 

biliyoruz ve her adımda size destek olmak için buradayız. 

 

Bu maceraya atılırken unutmayın ki, kendilerini sizin başarınıza adamış eğitimciler, 

danışmanlar ve destek personelinden oluşan bir ekiple birliktesiniz. Deneyimli eğitmen 

kadromuz, yabancı dil öğrenme deneyimini en üst düzeyde yaşamanız için yıl boyunca sizlerle 

birlikte olacak. 

 

Programımız, yabancı dil açısından yeterliliklerinizin geliştirilmesinin yanı sıra, kültürel 

farkındalığın arttırılmasını ve küresel dünyada gerekli becerilerin kazanılmasını da 

amaçlamaktadır. Dil kulübümüze, uluslararası öğrenci kulübümüze ve diğer öğrenci 

kulüplerine katılım gibi ders dışı etkinliklere dahil olarak dünyaya bakışınızı genişletecek ve 

farklı kültürlerden diğer öğrencilerle bağlantı kurmanıza yardımcı olacak çeşitli etkinliklere 

katılmanızı teşvik ediyoruz. 

 

Soru sormanın teşvik edildiği, fikirlerinize değer verildiği ve hedeflerinizin önceliklerimiz olduğu 

işbirlikçi ve kapsayıcı bir öğrenme ortamına inanıyoruz. Bu öğrenci uyum rehberi, akademik 

yolculuğunuzda sorunsuz bir şekilde ilerlemeniz için size gerekli bilgi ve kaynakları sağlayacak 

bir kılavuz olmak üzere tasarlanmıştır. 

 

Bu uyum rehberini içeriğini incelerken, lütfen başarınızın nihai hedefimiz olduğunu unutmayın. 

Size akademik, kişisel ve profesyonel olarak yardımcı olmak için buradayız. Bağlılığınız ve sıkı 

çalışmanız ile ilgili olarak yüksek beklentilerimiz var ve burada geçirdiğiniz süre boyunca harika 

şeyler başarma potansiyeline sahip olduğunuzdan eminiz. 

 

Bir kez daha, BARU Yabancı Diller Yüksekokulu İsteğe Bağlı Hazırlık Programına hoş geldiniz. 

Bu eğitim yolculuğuna sizinle birlikte çıkmaktan heyecan duyuyor, gelişiminize ve 

başarılarınıza tanık olmayı dört gözle bekliyoruz. 

 

Başarılı ve tatmin edici bir deneyim yaşamanız dileğiyle! 

 

Sevgiler, 

 

Öğr. Gör. Hüma T. Yücelli 

Yabancı Diller Bölümü Başkanı 

Yabancı Diller Yüksekokulu- Bartın Üniversitesi/BARU 
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İsteğe Bağlı Hazırlık Programı 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programı, üniversiteyi yeni kazanan öğrencilerimiz için bölümlerinde 

eğitime başlamadan önce, bir akademik yıl boyunca İngilizce dersler alabildikleri bir program 

sunmaktadır. Ön lisans, lisans ve yüksek lisans derecelerinin tamamı için öğrencilerimiz, 

istedikleri takdirde, bu İsteğe Bağlı Hazırlık Programına başvurabilmektedir. İsteğe Bağlı 

Hazırlık Programı kapsamında, öğrencilerimizin sadece yabancı dil yeterliliği değil, 

kültürlerarası iletişim ve akademik becerileri de desteklenmektedir. İsteğe Bağlı Hazırlık 

Programı sunduğu destekleyici ve dinamik öğrenme ortamıyla öğrencilerinin potansiyellerini 

gerçekleştirmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. 

 

1. Dersler 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programına kayıtlanan öğrencilerin haricinde ders kaydı yapmasına gerek 

yoktur. Öğrencilerin akademik yıl boyunca alacağı dersler ve saatleri şu şekildedir:  

 

Main Course: Haftada 12 saat 

Listenin & Speaking: Haftada 4 saat 

Writing & Reading: Haftada 4 saat 

 

Ders kodları ve şube kodlarını ders programlarında bulabilirsiniz. Öğrencilerin şubelere 

yerleştirilmesi tamamlandığında, şubeler ders programlarında PREP A, PREP B, PREP C, 

PREP D şeklinde görülebilmektedir. Ders kodları ise HAZ 102, HAZ 103 ve HAZ 104 şeklinde 

belirtilmektedir. Şubelerin haftalık ders programları ydyo.bartin.edu.tr adresinde 

duyurulmaktadır. 

 

1.1. Ders Tanımları 

 

HAZ 102- Main Course 

Main Course dersi İngilizce hazırlık sınıflarında güz ve bahar dönemlerinde zorunlu olarak 

verilen bir yabancı dil dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders, temel düzey olan A2 seviyesinden başlamakta ve 

öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan B1 seviyesinde İngilizce dil becerilerine sahip olmaları 

hedeflenmektedir. HAZ 102 kodlu Main Course dersinin ön koşul dersi bulunmamaktadır. 

 

HAZ 103- Listening and Speaking 

Listening and Speaking dersi İngilizce hazırlık sınıflarında güz ve bahar dönemlerinde zorunlu 

olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu 

öğretim elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders, temel düzey olan A2 seviyesinden 

başlamakta ve öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan B1 seviyesinde İngilizce dinleme ve 

konuşma becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. HAZ 103 kodlu Listening and Speaking 

dersinin ön koşul dersi bulunmamaktadır. 

 

HAZ 104- Reading and Writing 

Reading and Writing dersi İngilizce hazırlık sınıflarında bahar yarıyılında zorunlu olarak verilen 

bir yabancı dil dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders, A2 seviyesinden başlamakta ve öğrencilerin 
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dönem sonunda orta düzey olan B1 seviyesinde İngilizce okuma ve yazma becerilerine sahip 

olmaları hedeflenmektedir. HAZ 104 kodlu Reading and Writing dersinin ön koşul dersi 

bulunmamaktadır. 

 

1.2. İsteğe Bağlı Hazırlık Programı Ders Saatleri 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programı kapsamındaki dersler hafta içi günleri 08:30-17:30 saatleri 

arasında yapılmaktadır. Şubelere göre haftalık ders programı, her akademik yarıyılın 

başlangıcında ydyo.bartin.edu.tr adresinde duyurulur. 

 

1.3. Eğitim Süresi 

Bir akademik yarıyıl başına 15 hafta olmak üzere, akademik yıl için derslerin sürdürüleceği 

eğitim süresi toplam 30 haftadır. 

 

1.4. Ders Materyalleri 

 

Ders Kitapları 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programında kullanılacak ders kitapları, her akademik yıl sonu ve yıl başı 

yapılan toplantılarda, öğrencilerden alınan geri bildirimler de dikkate alınarak, Yabancı Diller 

Yüksekokulu bünyesindeki ilgili birimler tarafından belirlenmektedir. 

2023-2024 akademik yılı için güz ve bahar dönemlerinde kullanılacak kitapların listesi şu 

şekildedir: 

 

Güz Dönemi 

ENGLISH FILE ELEMENTARY LEVEL 4TH ED. 

Q SKILLS READING & WRITING INTRO. LEVEL 3RD ED. 

SPEAK NOW 1 

 

Bahar Dönemi 

ENGLISH FILE PRE-INTERMEDIATE LEVEL 4TH ED. 

Q SKILLS READING & WRITING LEVEL 1 3RD ED. 

SPEAK NOW 2 

 

Çevrimiçi Uygulamalar 

Çevrimiçi kısa sınavlara katılabilmek için öğrencilerin, üniversitemiz tarafından her bir 

öğrenciye tahsis edilen Office 365 hesabını etkinleştirmeleri gerekmektedir. Office 365 

hesabının etkinleştirilmesi ile ilgili adımlar Bilgi İşlem Daire Başkanlığının internet sayfasında 

bulunmaktadır. Çevrimiçi ödevler için ise yukarıda belirtilen kitapların her birinin kendi 

platformu kullanılacaktır. Söz konusu bu platformlara nasıl erişim sağlanacağı kitaplarla birlikte 

edinilen ve kullanıcı şifrelerinin de yer aldığı kartlarda bulunmaktadır. Ayrıca, her bir dersin 

sorumlusu tarafından verilecek sınıf kodlarının kullanılarak öğrencilerin çevrimiçi sınıflara 

katılması gerekmektedir. 

 

1.5. Devamsızlık & Yoklama 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programı kapsamında derse devam şartı aranmaktadır. Öğrencilerin, yıl 

sonu değerlendirmesine dahil edilebilmesi için yıl boyunca gerçekleştirilen derslerin %85’ine 

katılması şartı bulunmaktadır. Söz konusu bu yükümlülüğü yerine getirmeyen öğrenciler yıl 

sonundaki final/bütünleme sınavına katılamaz. 
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Öğrencilerin kaç saate kadar devamsızlık yapabileceği, akademik yıl başında gerçekleştirilen 

oryantasyon toplantısında duyurulmaktadır. Devamsızlık yaptıkları saatlerin kaydını 

öğrencilerin kendilerinin tutması beklenmektedir. Öğrencilerin devamsızlık saatleri İsteğe Bağlı 

Hazırlık Programı Koordinatörlüğü tarafından düzenli aralıklarla duyurulmaktadır. 

 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programındaki dersler yüz-yüze gerçekleştirilmektedir. Derslere 

zamanında gelinmesi ve dersin ilgili öğretim görevlisinden önce sınıflarda bulunulması şarttır. 

Aksi durumlarda, öğrencilerin yoklamaya imza atmasına izin verilmemektedir.  

 

Devam yükümlülüğünü yerine getirmeyerek, yıl sonunda devamsızlık dolayısıyla başarısız ilan 

edilen isteğe bağlı programı öğrencileri, sonraki yılda bölümlerinde eğitimlerine devam edebilir. 

 

1.6. Sağlık Raporu 

Sağlık raporu devamsızlık için mazeret olarak kullanılamaz. Öğrencilerin derslere 

katılmadıkları gün için rapor getirmeleri devamsızlık saatinizi etkilememektedir. Vize 

sınavlarının yapıldığı günler için geçerli olmak üzere, öğrencinin rahatsızlığınızı doktor 

raporuyla belgeleyip raporunu Yabancı Diller Yüksekokuluna hitaben yazılan bir dilekçeyle 

beraber Bölüm Başkanlığına bırakması gerekmektedir. Sonrasında ilgili durum değerlendirilir 

ve uygun görülmesi halinde mazeret sınavına girilebilir. 

 

2. Ölçme-Değerlendirme 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programında, öğrencilerin hazırlık yılı başarı değerlendirmesinin 

tamamlanabilmesi için akademik yıl boyunca çeşitli değerlendirme ölçütlerine 

başvurulmaktadır. 

 

YIL İÇİ YIL SONU 

BİRİNCİ DÖNEM İKİNCİ DÖNEM  

Kısa Sınav (yüz yüze veya 

çevrimiçi) 

Kısa Sınav (yüz yüze veya 

çevrimiçi) 

Final 

Portfolyo (çevrimiçi ve diğer 

ödevler) 

Portfolyo (çevrimiçi ve diğer 

ödevler) 

Bütünleme 

Ara Sınav Ara Sınav 

 

 

2.1. Yıl İçi Sınavlar 

Kısa Sınavlar (Quiz) 

Akademik yıl boyunca ‘Main Course’ dersi için dört, ‘Listening and Speaking’ ve ‘Reading and 

Writing’ dersleri için iki kısa sınav gerçekleştirilir. Sınav tarihleri her dönem başında öğrenciler 

ile paylaşılan ders izlencesinde belirtilmektedir. Sınav tarihlerinde değişiklik olması halinde, 

öğrencilere en az 15 gün öncesinden duyuru yapılacaktır. 

Ara Sınavlar 

Akademik yıl boyunca iki Ara Sınav gerçekleştirilir. Ara Sınavlar, Kısa Sınavlara göre daha 

kapsamlıdır ve daha uzun sürer. Ara Sınavın gerçekleştirileceği günlerde ders yapılmaz.   

 

 



 

7 
 

Portfolyo 

Öğrenme sürecinde öğrenci özerkliği, bir başka ifadeyle, öğrencinin öğrenme sorumluluğunu 

üstüne alması, akademik başarısını yüksek ölçüde artıran bir olgudur. Öğrenme 

sorumluluğunu üstüne alabilme bağlamında siz öğrencilerimizden bu yıl içinde yapmanızı 

beklediğimiz şeylerden biri, ürün dosyası (Student Portfolio) tutmanızdır. Ürün dosyası 

oluşturma temelde, yıl içinde farklı dil becerilerine ait çalışmalarınızı bir araya toplamanızı ve 

her iki dönemin sonunda bu çalışmalarınızla ilgili sunum yapmanızı kapsayan bir süreçtir. Bu 

çalışmalara örnek olarak kelime çalışmaları, ses ve video kayıtları, yazma ödevleri, okunan 

metinlerle ve dinleme becerisi ile ilgili yapılan çalışmalar, dil bilgisi çalışmaları ve tüm çevrimiçi 

ödevler verilebilir. Bir dönemde portfolyodan alacağınız notun geçme notuna etkisi %3’dür. 

Yılın başında yapılacak olan oryantasyonda ürün dosyası içeriği ve notlandırılmasıyla ilgili 

detaylı bilgi verilecektir 

2.2. Yıl Sonu Sınavı 

Akademik yılın sonunda uygulanır. Diğer bir adıyla Final sınavı olarak geçer. Devam şartını 

yerine getiren öğrenciler bu sınava girebilirler. Yılsonu sınavının geçme notunuza dâhil 

edilebilmesi için bu sınavdan en az 50 puan almış olmanız gerekir. 

Bütünleme Sınavı 

Yıl Sonu Sınavının telafisidir. Yıl Sonu Sınavının sonucunda ortalamanızın 60 puanı bulmadığı 

durumda bütünleme sınavına girersiniz. Yıl Sonu Sınavına giremediğiniz durumda yine 

bütünleme sınavına girmeye hakkınız vardır. Yıl Sonu Sınavı prosedürü ve geçmeye etkisi 

bütünleme sınavı için de aynen geçerlidir. 

Mazeret Sınavı 

Akademik yıl içinde ara sınavlar için uygulanır. Ara sınavlardan herhangi birine/birkaçına sağlık 

sebeplerinden ya da sportif, kültürel ve bilimsel faaliyetler gibi alanlarda Üniversiteyi veya 

Türkiye’yi temsil eden öğrenciler mazeret sınavına girebilirler. Sağlık sebebinden ötürü ara 

sınava giremediğiniz durumda aldığınız sağlık raporu ve Yüksekokul Müdürlüğüne hitaben 

yazacağınız dilekçeyi Bölüm Başkanlığına ulaştırdığınızda durumunuz değerlendirilir ve uygun 

bulunduğu takdirde mazeret (telafi) sınavına girebilirsiniz. 

Geçmiş Yıllarda İsteğe Bağlı Hazırlık Programından Başarısız Olmuş Öğrenciler için 

Yeterlik Sınavı 

İsteğe bağlı hazırlık programındaki öğrenciler için geçerli olmak üzere; önceki dönemlerde 

isteğe bağlı hazırlık programında öğrenim görmüş ancak başarılı olamamış öğrenciler, her 

akademik yılın başında isteğe bağlı hazırlık öğrencilerine uygulanacak yeterlik sınavına 

girebilirler. Bu sınavdan geçer not alan isteğe bağlı hazırlık eğitimini başarı ile tamamlamış 

sayılmaktadır. 
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2.3. Değerlendirme Dağılımları 

Öğrenciler akademik yıl boyunca beş farklı değerlendirmeden geçmektedir. Aşağıdaki tabloda 

değerlendirme yöntemlerini, puan ağırlıklarını ve her bir dönem için ne tür değerlendirmeden 

geçecekleri görülmektedir. 

YIL İÇİ DEĞERLENDİRME 

Güz Dönemi MC Quiz 
1 

MC Quiz 
2 

RW 
Quiz 1 

LS 
Quiz 1 

Portfolyo 1. Ara 
Sınav 

TOPLAM 

 %3 %3 %3 %3 %3 %10 %25 

Değerlendirme Çevrimiçi 
sınav 

MC 
çevrimiçi 
ödevler 

Yüz 
yüze 
sınav 

Sunum (RW+LS 
çevrimiçi 
ödevler) 
+portfolyo 
sunum 

Yüz 
yüze 
sınav 

 

        

Bahar 
Dönemi 

MC Quiz 
3 

MC Quiz 
4 

RW 
Quiz 2 

LS 
Quiz 2 

Portfolyo 2. Ara 
Sınav 

TOPLAM 

 %3 %3 %3 %3 %3 %10 %25 

Değerlendirme Çevrimiçi 
sınav 

MC 
çevrimiçi 
ödevler 

Yüz 
yüze 
sınav 

Sunum (RW+LS 
çevrimiçi 
ödevler) 
+portfolyo 
sunum 

Yüz 
yüze 
sınav 

 

        

YIL SONU DEĞERLENDİRME 

      Final 
Sınavı 

TOPLAM 

      %50 %50 

Değerlendirme      Yüz 
yüze 
sınav 

 

TOPLAM PUAN  %100 
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3. İsteğe Bağlı Hazırlık Programında Öğrencilerden ve Öğretim Elemanlarından 

Beklenilenler 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programında alacağınız eğitim süresi boyunca, öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının karşılıklı bazı beklentileri bulunmaktadır. Bunlardan öne çıkanlar şunlardır: 

 

3.1. Öğrencilerimizden beklentilerimiz: 

Düzenli Devam ve Aktif Katılım: Öğrencilerin tüm derslere düzenli ve zamanında katılmaları 

beklenmektedir. Derslere düzenli katılım, dil yeterliliklerinin gelişimi için çok önemlidir. Sınıf içi 

etkinliklere, tartışmalara ve alıştırmalara aktif olarak katılmak da dil becerilerini geliştirmeye 

yardımcı olacak ve işbirlikçi bir öğrenme ortamını teşvik edecektir. 

 

Hazırlık ve Ödevler: Verilen okumaları, ev ödevlerini ve ödevleri zamanında tamamlayın. 

Sınıftaki etkinliklerin daha verimli kılınması ve beceri gelişimi açısından derslere hazır 

gelinmesi şarttır. 

 

Başkalarına Saygı Gösterin: Diğer öğrencilere karşı saygılı ve nazik davranın. Destekleyici 

ve kapsayıcı bir sınıf atmosferini teşvik edin. Eğitmenlerinize de saygı gösterin, sınıf 

kurallarına uyun ve akademik bağlamda dürüstlük standartlarına bağlı kalın. 

 

Öğrenme Sorumluluğu: Kendi öğrenmeniz ve gelişiminiz için sorumluluk alın. Gerektiğinde 

yardım/açıklama isteyin ve mevcut kaynaklardan yararlanın. 

 

Etkili İletişim: Derslerle ilgili karşılaşabileceğiniz zorluklar veya endişeleriniz hakkında 

eğitmenlerle iletişim kurun. Zamanında iletişim, sorunların büyümeden ele alınmasına 

yardımcı olabilir. Ancak, tüm iletişim kanallarını özgürce kullanamayacağınızı unutmayın. 

Örneğin, acil değilse, WhatsApp üzerinden mesaj göndermeyin (özellikle mesai saatleri 

dışında). 

 

Akademik Dürüstlük: Derslerde ve değerlendirmelerde intihal, kopya veya herhangi bir 

sahtekârlıktan kaçınarak akademik dürüstlük standartlarını koruyun. 

 

Dil Pratiği: Kendinizi dile maruz bırakmak ve yeterliliklerinizi artırmak için hem sınıf içinde 

hem de dışında mümkün olduğunca İngilizce kullanın.  

 

Ders Dışı Etkinlikler: Müfredat dışı etkinliklere ve kulüplere katılın ve genel anlamda 

üniversite deneyiminizi üst düzeye çıkarın. 

 

3.2. Öğrencilerimiz bizden neler bekleyebilir: 

Etkili Öğretim ve Açık İletişim: Öğrencilerin farklı öğrenme stillerine ve ihtiyaçlarına hitap 

eden ilgi çekici ve etkili bir öğretim sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz ve 

kurs hedeflerini, beklentileri, not verme kriterlerini ve müfredat veya programdaki değişiklikleri 

açıkça iletiyoruz. 

 

Destekleyici Ortam: Öğrencilerimiz için soru sorarken ve düşüncelerini paylaşırken kendilerini 

rahat hissettikleri destekleyici ve kapsayıcı bir sınıf ortamı yaratıyoruz. 
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Zamanında Geri Bildirim: Öğrencilerimize güçlü yönlerini ve gelişim alanlarını anlamalarına 

yardımcı olmak için ödevler, değerlendirmeler ve genel gelişimleri ile ilgili olarak zamanında 

geri bildirim sağlıyoruz. 

 

Erişilebilirlik: Öğrencilerimizin kaygılarını ve sorularını uygun bir zamanda ele almak için ofis 

saatlerinde veya diğer iletişim araçlarıyla öğrencilerimizle iletişim halindeyiz. 

 

Adil Değerlendirme: Öğrencilerin dil yeterliliklerini ve ders içeriğini anlamalarını doğru bir 

şekilde yansıtan adil ve şeffaf değerlendirmeler yapmak en önemli önceliklerimizden biridir.  

 

Uyarlanabilirlik: Öğrenci geri bildirimlerine ve gelişen öğrenme ihtiyaçlarına göre öğretim 

elemanları olarak esnek şekilde hareket ediyoruz ve öğretim yöntemlerini güncelliyor ve 

yeniliyoruz. 

 

Mesleki Gelişim: Dil öğretimindeki en iyi uygulamalar konusunda her zaman güncel kalma 

çabası ve öğretim tekniklerinde sürekli iyileştirme arayışı içerisindeyiz. 

 

Öğrencilere Saygı: Öğrencilerin kültürel geçmişlerine, deneyimlerine ve farklı bakış açılarına 

saygı gösteriyoruz. 

 

4. Diğer Hususlar 

4.1. Talep, Öneri veya Şikayetlerin Aktarılması Hakkında 

Ders planlaması, kaynaklar veya diğer konularla ilgili özel talepleriniz, program, müfredat veya 

öğrenim deneyiminiz ile ilgili iyileştirmeye yönelik önerileriniz veya eğitiminizin herhangi bir 

yönüyle ilgili sorunlarla karşılaşırsanız veya endişeleriniz varsa, lütfen bunları dile getirmekten 

çekinmeyin ve aşağıdaki adımları izleyin: 

 

Öğretim Elemanlarıyla/Danışmanlarınızla Konuşun: Talebiniz, öneriniz veya şikâyetiniz 

doğrudan performansınızla veya dersle ilgili başka bir sorunla ilgiliyse, taleplerinizin ele 

alınmasında rehberlik edebilecek ve yardımcı olabilecek ilgili öğretim elemanına veya 

akademik danışmanınıza ulaşın. Bu kişiler sorunu hızlı bir şekilde çözebilir. 

 

Bölüm Başkanı ile İletişime Geçin: Endişeleriniz devam ediyorsa veya çözemedikleri bir sorun 

varsa, daha fazla yardım için lütfen İngilizce Programı Bölüm Başkanı ile iletişime geçin. 

 

Resmi Bir Talep İletin: Gerekirse, belirlenen idari kanallar aracılığıyla resmi bir yazılı talepte 

bulunabilirsiniz. Hızlı bir yanıt almayı kolaylaştırmak için net ve ayrıntılı bilgi verdiğinizden emin 

olun. Tercih ederseniz, öneri, talep veya şikayetlerinizi "ydyo.bartin.edu.tr" web sitemizdeki 

menüde yer alan "Bize Yazın" aracılığıyla yazılı olarak iletebilirsiniz. Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından çözülmemiş ciddi bir idari sorun olduğunu düşünüyorsanız, 

üniversitemiz ana sayfasında yer alan RİMER (Rektörlük İletişim Merkezi) aracılığıyla 

yazabilirsiniz. Şikayetinizin ilgili tüm ayrıntıları ve belgeleri içerdiğinden emin olun. 

 

Tüm talep, öneri ve şikayetlerin gizlilik, ciddiyet ve uygun çözümler bulma amacıyla ele 

alınacağından emin olabilirsiniz. Endişelerinizi derhal değerlendirmeye almak ve eğitim 

deneyiminizin kalitesini artırmak için iş birliği içinde hareket etmeyi hedefliyoruz. 
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Unutmayın ki, geri bildirimleriniz bizim için çok değerlidir ve programımızın geleceğini 

şekillendirmeye aktif katılımınız için teşekkür ederiz. Birlikte, tüm öğrenciler için olumlu ve 

yapıcı bir öğrenme ortamı yaratabileceğimize inanıyoruz. 

 

4.2. Akademik Danışmanlık ve Ofis Saatleri  

Akademik Danışmanlık, hazırlık eğitimi boyunca rehberlik ve destek arayan öğrenciler için 

değerli bir kaynaktır. Akademik danışmanlar, akademik hedefleriniz ve genel ilerlemeniz 

hakkında bilinçli kararlar vermenize yardımcı olmak için buradalar. İşte Akademik Danışmanlık 

hakkında bilmeniz gerekenler: 

 

1. Akademik Danışmanlığın Amacı: 

Akademik danışmanlar şunlar için buradadır: 

- Programın akademik gerekliliklerini yerine getirmenize yardımcı olmak. 

- Akademik performansınızı gözlemlemenize yardımcı olmak. 

- Akademik prosedürler ve üniversite kaynakları hakkında rehberlik sağlamak. 

- Akademik ve kariyer hedeflerinizi belirlemeniz ve bunlara ulaşmanız için destek 

sunmak. 

 

2. Ofis Saatleri ve İletişim Bilgileri: 

Akademik danışmanlar ile görüşebileceğiniz ofis saatleri ders izlencelerinizde belirtilmiştir ve 

ilgili öğretim elemanının müsaitlik durumuna göre değişiklik gösterebilir. Akademik 

danışmanınızın iletişim bilgilerini ders izlencesinde veya okulun internet sayfasında 

bulabilirsiniz. 

 

3. Randevuların Planlanması: 

Akademik danışmanınızla bir randevu planlamak için aşağıdaki adımları izleyin: 

- Ders müfredatınızdaki danışmanın çalışma saatlerini ve iletişim bilgilerini inceleyin. 

- Randevu ayarlamak için danışmanla e-posta yoluyla iletişime geçin. 

- Görüşmek istediğiniz sorular veya konularla ilgili olarak toplantıya hazırlıklı olun. 

 

4. Danışmanlık Ofis Saatleri Sırasında Sizi Neler Bekler? 

Danışmanlık oturumları sırasında şunları yapabilirsiniz: 

- Akademik hedeflerinizi ve ilerlemenizi tartışabilirsiniz. 

- Akademik açıdan yaşadığınız zorluklar veya endişeler hakkında tavsiye alabilirsiniz. 

- Müfredat dışı etkinlikler, stajlar veya yurt dışı eğitim programları konusunda bilgi 

alabilirsiniz. 

 

Akademik hedefleriniz açısından doğru yolda ilerlediğinizden emin olmak ve dönem boyunca 

ortaya çıkabilecek endişelerinizi veya sorularınızı ele almak için düzenli danışmanlık 

toplantıları planlamanızı öneririz. 

Akademik danışmanlık, siz ve danışmanınız arasında iş birliğine dayalı bir ortaklıktır ve 

akademik başarınızda çok önemli bir rol oynar. İngilizce Hazırlık Programındaki eğitim 

deneyiminizden en iyi şekilde yararlanmak için bu değerli kaynaktan yararlanmanızı tavsiye 

ederiz. 
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4.3. Davranış Kuralları 

Kuşkusuz, öğrencilerin eğitimleri sırasındaki davranışlarına ilişkin net beklentiler oluşturmak 

için bazı davranış kuralları gereklidir. Bu bağlamda, değinilmesi gereken bazı konular: 

 

Başkalarına Saygı: Olumlu ve kapsayıcı bir öğrenme ortamını teşvik ederek diğer 

öğrencilere, eğitmenlere ve personele her zaman nazik, saygılı ve anlayışlı davranın. 

Akademik Dürüstlük: İntihal, kopya ve her türlü akademik sahtekârlıktan kaçınarak, tüm 

akademik çalışmalarda en yüksek dürüstlük ve doğruluk standartlarına sadık kalın. 

Devamlılık ve Dakiklik: Tüm derslere düzenli olarak katılın ve zamanında gelin, 

akademik başarı için devamlılığın hayati önem taşıdığını kabul edin. Derse geç gelenler, derse 

kabul edilmiş olsalar dahi devamsız sayılacaklardır. 

Sınıf Görgü Kuralları: Ders sırasında dikkatli ve saygılı bir tavır sergileyin, öğrenme 

sürecini engelleyen davranışlardan kaçının. Sorularınız ve geri bildirim için uygun kanalları 

kullanarak eğitmenler, akranlar ve personel ile profesyonel ve saygılı bir çerçevede iletişim 

kurun. 

Kaynak ve Teknoloji Kullanımı: Okul tesislerini ve kaynaklarını sorumlu bir şekilde 

kullanın, ortak alanlara ve mülklere saygı gösterin ve herhangi bir hasar veya kötüye kullanımı 

bildirin. Akıllı telefonlar ve dizüstü bilgisayarlar da dahil olmak üzere elektronik cihazları 

sorumlu bir şekilde ve sınıf politikalarına ve belirlenen yönergelere uygun olarak kullanın. Bu 

cihazların sınıfta akademik amaçlar dışında kullanılmasına izin verilmez.  

Gizlilik ve Mahremiyet: Kişisel bilgileri izinsiz paylaşmaktan kaçınarak diğer öğrencilerin 

mahremiyetine ve gizliliğine saygı gösterin. 

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık: Çeşitliliği benimseyin, geçmişi veya kimliği ne olursa olsun 

tüm bireylere adil ve eşit davranın. Üniversitemizin dünyanın dört bir yanından yüzlerce 

uluslararası öğrenciye ev sahipliği yaptığını unutmayın.  

Sosyal Medya Kullanımı: Sosyal medya platformlarını sorumlu bir şekilde kullanın, okul 

topluluğuna olumsuz yansıyabilecek saldırgan veya zararlı içerik yayınlamaktan kaçının. 

Davranış Kurallarını İhlalin Sonuçları: Kampüs içinde ve dışında sergilediğiniz davranış 

ve gerçekleştirdiğiniz faaliyetlerinizde yürürlükteki tüm yasa ve yönetmeliklere uyun. Güvenli 

ve üretken bir öğrenme ortamının korunması için yürürlükte olan davranış kurallarının ihlali, 

disiplin işlemleriyle sonuçlanabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


